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Deres ref.: Vår ref.: Vår saksbeh.: Arkivkode: Dato: 

 19/00002-048 Ole Morten Olufsen 012.1 19.04.2022 

 

MØTEBOK FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 
 

Dato : 24.03.2022 kl 18:30 

Sted  : Otterøy kirke 
 

Tilstede: Trond-Arne, Vigdis, Hanne, Linda, Linda, Bjørn Ottar, Else, Sissel og prest Leiv Gunnar Skiftun. 

 

Sakliste 

 

 17/22 Godkjenning av innkalling og sakliste 

Innkalling og sakliste godkjent – men lokalet er ikke oppvarmet, så vi gjør dette møtet unna 

raskest mulig! 

 

 18/22 Vårdugnad 20 april 
Vi ser an været, og vurderer om vi gjennomfører eller evt utsetter (en uke?). Skal være 

gjennomført før konfirmasjon 8.mai. 

 

 19/22 Årsmøte 2021 

Linda V og Trond-Arne handler til årsmøte neste torsdag. 

Møte torsdag 31.mars kl 18, med servering av kveldsmat. 

MR møter opp i god tid i forveien. 

 

Konsert/sangkveld samme kveld: årsmøte og sangkveld slås sammen til ett arrangement, 

med servering på slutten. 

 

 20/22 Gudstjeneste/ konfirmant jubileum 

Jubileum til høsten (september?); arbeid med listene er godt i gang (Hanne, med hjelp av 

Solveig Landre).  Forslag til dato: 28.august (gudtjeneste kl 11). (Alternativ: 25.september?) 

Vigdis og Sissel trolig borte, Bjørn Ottar arb.helg? 

Viktig med MR-møte tidligere i august for å planlegge arrangementet. 

Underholdning: hvem kan vi få tak i? Kanskje noen av jubilantene kan bidra med innslag? 

 

 21/22 Eventuelt 

Sissel skriver ferdig årsmelding og sender inn i helga, ber Ole Morten skrive ut på mandag, 

så tar Leiv Gunnar utskriftene med til møtet på torsdag. 

Framtidige konfirmasjoner, Otterøy: er vedtatt flyttet til lørdag, men på nett står forts neste 

års konfirmasjon på søndag? Sissel ringer menighetskontoret (May Britt?) og ber om at dette 

rettes opp. 
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Fasteaksjon: tirsdag 5.april. Tidligere har konfirmantene gått fra dør til dør. De to siste årene 

har det vært digitale aksjoner, og det blir det i år også. Alle som har mulighet til det, bes om 

å gå inn og dele det som legges ut på Facebook ifb med denne aksjonen. Konfirmantene 

kommer til å oppfordres til å bidra med innsamling til aksjonen på andre måter. 

 

Oppfordring fra vikarprest: det er dårlig oppslutning om gudstjenestene på Otterøya, og lite 

anledninger til å bli kjent med bygdefolket på andre måter! Hvordan kan vi inkludere en 

nytilsatt prest i lokalmiljøet, hva kan vi invitere vedkommende med på, evt holde 

arrangement i den hensikt å komme i kontakt med folk? Og: klarer vi å få en ny prest til å 

bosette seg her?? 

 

Testamenterte gaver, forslag: vurdere å sette av driftsmidler til prosjektstillinger for å skape 

mer aktivitet i regi av kirka på øya? F.eks: 20% stilling til dirigent til lokalt barnekor? Andre 

gode forslag? (Midler til f.eks nytt gjerde vil uansett Fellesrådet kunne dekke; ekstra midler 

tildelt Otterøy kirke, brukt i den hensikt å stimulere til økt aktivitet og en levende lokalkirke, 

vil være vel anvendte penger!) 

 

Såkornmidler: god ide med prosjektorer, men tenk grundig gjennom (og innhent råd om) 

hvilken teknisk løsning som gagner oss best, slik at vi får en løsning vi blir fornøyde med på 

sikt. Magnor?? Lindbak? Vi har ikke veldig god tid; pengene må brukes inneværende år, og 

denne prosessen kan ta tid. 

 

Hvordan skal arbeidet med gudstjenestene være? Leiv Gunnar deler med oss et forslag til 

planleggingsark for gudstjenestene framover. Tradisjoner og rutiner (eks: utdeling av 4-

årsbøker) er ikke nedskrevet noe sted, og vikarprester (eller nytilsatte) finner per i dag ingen 

info om slikt. Forslag: vurdere at kommende gudstjenester blir en fast post på MR-møtene. 

- Langfredag: ønsker to opplesere i tillegg til presten, for å lese lidelseshistorien (Linda V og 

Linda A – hvis LA er borte, finner hun en annen). Linda og Linda stiller også som 

kirkeverter. 

- 1.påskedag: Linda V undersøker om Ellinor og/eller Hjertrud Fossland kan spille (sammen 

med far, Ole Evjen?) Trond-Arne og Else er kirkeverter og tekstlesere. 

- 17.mai: forespørsel til korpset, evt til enkelte musikere, som Sigrid M.Aaring (trompet)? 

 

Kirkeverter: hvem andre kan vi spørre, enn MR-medl? Bl.a Karl Jørgen Ekker og Karin 

Bergstrøm har tidligere stilt opp. 

 

Neste MR-møte: 28.april. Innslag til saklista: gå gjennom neste gudstjenester ihht lista vi 

fikk utdelt i dag. Lage en liste over mulige ressurspersoner. 

 

Ofring: forslag om endring av formål: MR vedtar at ofring på gudstjenesten førstkommende 

søndag, ikke går til menighetens arbeid, men at innsamlede midler i stedet går til Kirkens 

Nødhjelps arbeid i Ukraina. 

 

Leiv Gunnar snakker med Hilde og sjekker om lista over framtidige offer er korrekt.  
  

 

 
 


